به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وزارت دادگستری آمریکا با صدور بیانیهای ادعا کرد که "شهرام پورصفی"، شهروند
ایرانی ۴۵ ساله و عضو سپاه پاسداران قصد داشته تا برای تلافی شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی در ژانویه ۲۰۲۲ مشاور

امنیت ملی دولت ترامپ را ترور کند.

به نوشته شبکه سی ان بی سی، پورصفی قصد داشته تا در اکتبر ۲۰۲۱ (مهر-آبان ۱۴۰۰) با اعطای سیصدهزار دلار به برخی
اشخاص در ایالات متحده آنها را به پیاده کردن نقشه ترور "جان بولتون" یا در واشنگتن و یا در مریلند مجاب کند.

اگر پورصفی محکوم شود میتواند با ده سال حبس و جریمه نقدی دویست و پنجاه هزار دلاری برای تلاش برای انجام قتل
قراردادی و ۱۵ سال حبس و جریمه نقدی دویست و پنجاه هزار دلاری برای حمایت مادی از نقشه ترور فراملی مواجه شود.